یک بی‌تعادلی در میکروبیوم روده می‌تواند به مشکلات گوارشی و دیگر مشکلات سلامت از جمله سندرم روده تحریک پذیر، چاقی و دیابت منجر شود. اگرچه شاید هنگام فکر درباره پیشگیری از بیماری‌های ویروسی، مانند آنفلوآنزای فصلی، کمتر پیش‌بیاید که به سلامت روده فکر کنید، اما این بخش نقش مهمی در تقویت سیستم ایمنی بدن ایفا می‌کند.

## بهداشت و سلامت

دوشنبه ۴ اردیبهشت ۱۴۰۲. ۳ شوال ۱۴۴۴. ۲۴. آوریل ۲۰۲۳. شماره ۴۱۹۴. صفحه ۹

شما متوجه بیداری‌اش شوید و به او شیر بدهید، زودتر متوجه شوید و تغذیه‌اش کنید.

**طی روز نا وقت خواب بیشتر به کودک شیر بدهید**
اگر شاغل هستید و به کودکان شیر می‌دهید، و عده‌های عصرگاهی شیردهی را بیشتر کنید.